
Laurinkostersällskapet

På besök hos Pekka Karlsson i Las 
Palmas i februari

 

Båt: L32 Corona Ag  (Pekka och Barbro 
Karlsson)

Corona ligger idag vid Puerto Marina i Las 
Palmas, som tredje båt vid brygga I (India).
Barbro var vid mitt besök i Sverige men på 
väg ner inom cirka en vecka.

Hamnen är imponerande, mellan 800 och 
1000 privata båtar. De flesta seglare och 
cirka 25 av dem är svenskar. 

Pekka, idag 78år, håller sig verkligen i 
form! Varje morgon så springer han en 
runda och två gånger i veckan deltar han i 
vandringar. Då blir det upp till 20.000 steg 
på en dag! Imponerande!

I dagarna för ganska exakt tre år sedan 
(2016) deltog Pekka och Barbro med 
Corona i sin sista ARC+ och vann hela 
totalen. En seglarvän vid namn Thomas var
också med på båten. Fem gånger har de 
seglat ARC och första gången var 1986. Vid
det sista racet kunde man fira hela tre 
jubileer. Pekka hade fyllt 75år, Corona Ag 
fyllde 50år och ARC hade 30år!

ARC, Atlantic Race Cup, går från Las Palmas
direkt till Santa Lucia i Västindien. Senast 
gick de i slutet av november 2018. 
Passadvindarna som man vill nyttja, finns 
hela året om. Men de anses stabilast runt 
årsskiftena och början av året.

ARC+ går från Las Palmas till Mindelo, Kap 
Verde där man ligger i ett dygn för att 
reglera eventuella fel och brister som 
upptäckts, innan man ger sig ut på öppet 
hav.

När Corona deltog 2016 så gick 250 båtar 
direkt till Santa Lucia och 70 båtar gick via 
Mindelo. Varje dag vid 11.00 hade de 
tävlande båtarna radiokontakt, ”rollcall” 
för att höra om varandras positioner mm.

Idag tävlar endast båtar som är 34fot eller 
större och i början av januari 2019 så gick 
en eskader vid namn ”Viking Explorer” 
iväg till Mindelo, Kap Verde. Initiativet till 
den eskadern togs och leds av Micke 
Westin. Cirka sex dygn tar seglingen till 
Mindelo.
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Under vintern har Pekka ”gått till jobbet” 
varje morgon. Paret har köpt en 
Marieholm 32fot och den har reparerats 
och fixats för en lång segling, hem till 
Sverige! Under de perioder då Pekka och 
Barbro varit hemma i Sverige, så har de 
saknat en egen båt. Så den 15 mars startar
de seglingen hem till Sverige.

Planen är att segla de 1500 milen upp till 
Port Saint-Louis-du-Rhône, strax nordväst 
om Marseille, den s k Lejonbukten i 
Medelhavet. Därifrån ska de via kanaler i 
Frankrike, Luxenburg, Holland och 
Tyskland ta sig upp till Travemünde. Då det
oftast blåser N/NO, den Portugisiska 
Nordan, så blir det en tuff segling upp till 
Medelhavet. Sen är det både mot- och 
medströms på kanalerna. På Rhenfloden 
är det dock medströms och något att se 
fram emot!

Men fram tills dess så träffas alla svenska 
och skandinaviska seglare i Puerto marina i
Las Palmas varje fredag på ”Sailors Bay” 
för att äta, dricka och umgås. Jag kan tänka
mig att det berättas en och annan 
seglarhistoria då!

Tack för ölen!
Lycka till på hemseglingen Pekka och 
Barbro, på er nya fina Marieholm!

Välkomna till följande planerade 
aktiviteter under 2019.

Vårträff 1-2 juni i Norrviken vid 
Runmarö, Kryssarklubbens brygga!
För ev nya medlemmar:
ta med något att äta och dricka, grill finns.
Du som har en gitarr och gillar att spela 
och sjunga med andra, uppmanas att ta 
med den!

Traditionell höstträff i viken vid 
Finnhamn 7-8 september!
Vi beundrar som vanligt våra fina båtar!
Ta med något att äta och dricka, ett gott 
humör och kanske en gitarr och sånghäfte!

Vi ses!

Laurinare till salu:
Välutrustad Laurin 31, S/Y Florence 
370.000 Sek

Kontakta Olivia 070-4249393
Blocket-annons

Laurinare 29, 199.000Sek

Kontakta Kristian Federley
+358408476630  Blocket-annons



Här fortsätter Åke Somnells 
jorden-runt-segling med Miss 
My
Esmeraldas, Ecuador
Fortsättningen på måndagen innebär 
motorsegling i svag motvind ner mot 
Esmeraldas. Vid lokal middagstid har vi 25 
sjömil kvar, så vi hoppas nå fram före 
mörkret. Men det går långsamt i 
motvinden, så vi hinner inte fram i 
dagsljus. Efter VHF-kontakt med hamn-
kaptenen möts vi av hamnens båt ett gott 
stycke ut. De bara pekar inåt och sticker 
sedan iväg. Det är lugnt inne i bukten men 
gropigt där en flod möter havsvattnet. Vi 
går försiktigt inåt letande efter någon 
hamn. Så ser vi båtar vid något som verkar
vara en oljeterminal med militära fartyg 
vid sidan om. Ett gäng killar vid terminalen 
ser oss och vinkar in oss till kajen. En 
”polis” dyker upp, han tar våra pass till 
hamnkontoret för vidare exercis imorgon. 
Så bjuder vi de hjälpsamma gubbarna på 
öl varpå de bogserar ut oss till 
ankringsplats. 

     

Det är högvatten nu på kvällen och nivå-
skillnaden är tre meter. Vi ligger lugnt på 
plats. Skönt efter en vecka till sjöss och vi 
tycker att vi är förtjänta av en drink före 
nattning.

Tisdagen 18 mars blir jäktig. Vi jollar iland 
och besöker ”Capitanian”, den militära 
sjökommendanturen som tydligen har 
mycket att säga till om här. Vi blir vänligt 
mottagna men de jobbar långsamt och 
omständigt. För att få ”zarpe” 

(seglingstillstånd) skall båten inspekteras 
vad beträffar navigerings- och 
säkerhetsutrustning. Vi blir först skjutsade 
med militärjeep till ”immigration” inne i 
stan. Det är ett ruffigt kontor, även här 
med hyggliga och långsamt arbetande 
tjänsteandar. Ett papper av något slag skall
skrivas ut så kom tillbaka om två timmar!
En civil agent är med på färden och 
skjutsar oss tillbaka till hamnen. Det är en 
trevlig prick med glimten i ögat som med 
stoiskt lugn fogar sig i systemet, även om 
han själv säkert har bättre idéer.  Tydligen 
är han någon sorts samordnare och fixare 
mellan den civila och militära sidan. 
Agenten och en militärperson kommer 
med ombord för inspektionen, vilken går 
förvånansvärt snabbt.

På eftermiddagen tar vi taxi in till stan för 
en del ärenden. Först hittar jag en frisör, 
ett primitivt men noggrant jobb för en 
svensk femma. En borttappad glasögonlins
ersätts, dock inte av frisören! Middag på 
en koreansk restaurang , biffstek med ris 
kostar 7:50 i svenska pengar. 
Provianteringen vållar lite problem, vi får 
springa omkring på flera ställen för att få 
ihop det nödvändiga. Killarna vid 
oljeterminalen är också alltid på språng 
och hjälper till med det mesta t ex att 
hämta vatten. De blir glada för en öl eller 
läsk.
     Lite senare på dagen kommer vår agent 
tillbaka. Han informerar om att avgiften för
”zarpen” är 5600 Sures, motsvarande 275 
Sek.  Vi blir åter skjutsade, den här gången 
för att hitta en lämplig bambustång att 
användas som spirbom till genuan. Vi 
finner en sådan och åker därefter hem till 
agenten där vi blir bjudna på fika och får 
en hemslöjdad ros av hans fru. Vad som 
inte tidigare sagts är att också agenten vill 
ha provision, 3000 S  (150 Sek).  Vi tycker 
det är rimligt efter de tjänster han gjort 
oss. Vi får åter transport för att hämta 
”zarpen” som innefattar tillstånd att gå till 
Galapagos och en försäkran om att det 



inte skall kosta något ytterligare där. Vi får 
väl se!? Därefter till båten, två av barnen 
följer med och de får varsin Flygvapnets 
nyckelring.  

Vi diskuterar alternativ för att ta en buss 
inåt landet för en dag men lyckas inte få 
information om något lämpligt resmål. 
Huvudstaden Quito ligger på sex timmars 
reseavstånd, det innebär två dagar och det
är jobbigt i värmen. Vi hör dessutom att 
det är politiskt oroligt i Quito med diverse 
demonstrationer. Projektet avskrivs 
därmed.
Esmeraldas för ju tanken till ett vackert 
smycke. Det var också vad vi tyckte när vi 
närmade oss från havet i mörkret, med 
alla glittrande ljus utmed floden. 
Verkligheten visar sig emellertid vara 
något helt annorlunda. Staden är mycket 
chanserad, där är skitigt och ruffigt. 
Faktiskt det värsta vi sett hittills men vad vi
förstår är det inte alls så farligt här som i 
Panama. Vi beslutar oss för att segla till 
Galapagos i morgon.  

Esmeraldas- Galapagos
Onsdag 19 mars och dags att ge sig i kast 
med Stilla Havet på riktigt. Vi är klara för 
avgång klockan 09.00 och blir avvinkade av
gubbarna från oljeterminalen.  Efter 
rundning av Punta Coquito får vi en frisk 
vind rakt i nosen och stampar framåt med 
motor för att komma fritt för segling. Det 
är gropigt, långtråkigt, helmulet med 
medelhöga moln och ganska svalt. Inte vad
vi hade förväntat oss eftersom vi kommer 

att få solen rakt i zenit frampå dagen. Vi 
gör ett par slag under dagen blandat med 
motorgång när vinden mojnar. 

Jag känner mig lite krasslig på kvällen, ont i
bröstet och hosta. Bäst att förekomma 
värre saker så jag påbörjar en penicillinkur.
På natten till torsdag kan vi segla även om 
det går långsamt och Birgit tar natt-
vakterna så att jag kan få sova. På 
morgonen känner jag mig bättre. 
Morgonens radiopass går om intet, 
antennkabeln har gått av. Reparation 
under dagen ger önskat resultat.

Middagsposition torsdag 20 mars N 0º 34
´/W 80º 48´. Vi är 78 sjömil från 
Esmeraldas och motorn har fått arbeta 15 
timmar.
Vi knallar långsamt på västerut och fortsatt
växling med segel och motor. Molnen har 
börjat lätta något men inte tillräckligt för 
sol-observation. Inget liv är synligt vare sig 
på eller ovanför havsytan. Radiopejling på 
kvällen visar att vi har satts några sjömil 
norrut i förhållande till den kurs vi håller. 
Vi är tydligen inne i en nordgående 
havsström och korrigerar kursen några 
grader. Det är svalt, träningsoverallerna 
kommer fram redan på eftermiddagen. 
Natten till fredag kommer vind från syd-
väst innebärande hyfsad segling, cirka fyra 
knop på kurs 260º. Radion funkar åter bra. 
Bruce i Toronto kommer in starkt och 
erbjuder sig att förmedla information till 
Sverige, per radio eller telefon om så 
behövs.  Middagsposition fredag N 0º 22
´/W 82º 23´.  

Molntäcket lättar och det blir helklart på 
eftermiddagen. Vi kan göra en positions-
bestämning med hjälp av sol och måne. 
Det går inte att få ett ”kryss” enbart med 
solobservationer eftersom solen går rakt 
upp från öster mot zenit och ner igen 
direkt mot väster.  Det blir alltså enbart 
parallella ”ortlinjer” på sjökortet. Nu 
kommer månen in och räddar situationen 
genom att vi ser den samtidigt som solen 



så får vi direkt två linjer som inte är 
parallella. Resultatet visar att vi 
fortfarande sätts norrut motsvarande en 
ström på ½ knop. Vi korrigerar kursen till 
250º. Vinden mojnar åter på fredags-
kvällen. Ingen tvekan, vi är inne i 
ekvatoriella stiltjebältet! Nåja, framåt 
natten kan vi segla igen och nu kommer 
vinden från syd.

 På radion kommer allt flera in som finner 
intresse i att följa vår färd. Idag, lördag 
dyker en ny kille upp. Det är en kompis till 
Len, Flav, som bor i Philadelphia och har 
signalen K3JA. Middagsposition lördag 22 
mars N 0º 14´/W 83º 57´ och vi har 
tillryggalagt 96 sjömil senaste dygnet. 

På lördagskvällen tycker jag mig höra 
radiofyren på San Cristobal, Galapagos. 
Den bör vara pejlingsbar i morgon. 
Fortsatta höjder på sol och måne visar att 
vi ännu sätts en smula norrut, så 
linjepassagen – ekvatorn - får väl anstå ett 
par dagar. 

Söndagsmorgon får vi information om vad 
som händer ute i världen. I Småland är det
snöslask och nollgradigt. Bengt på Bo 
Johnson har regn ute på Atlanten, Pelle 
Ståhl i Sollentuna har det småruggigt men 
uppehåll och han har haft kontakt med 
Calle Persson, en nära bekant och 
sjökapten i Johnsonlinjen. Kontakten 
gällde en undersökning om möjlighet att ta
Miss My på stor båt hem från Australien. 
Detta som ett oönskat alternativ eftersom 
Börje inte kan komma och avlösa Birgit. 
Det bör kunna gå. Bruce i Toronto kallar 
mig för ”lousy fisherman” eftersom vi inte 
får någon fisk, trots att det skall vara 
fiskrika vatten här.  Själv mår jag bättre, 
penicillinkuren hjälper tydligen.

Birgit övar höjdtagning med sextanten 
med bra resultat. Nu tror jag att jag har en 
radiofyr på Galapagos inne  men kan inte 
uppfatta stationssignalen. Vädret växlar 
och då och då drar medelhöga moln förbi, 
men det påverkar inte vinden nämnvärt. 

Söndag 23 mars passerar vi ”linjen” och 
middagspositionen är  0º/W 85º 27´, 
beräknad efter solobservation och radiofyr
på San Cristobal, Galapagos, med signalen 
IC som nu hörs bra. Dygnsetappen är 110 
sjömil. Vi har nu 310 sjömil kvar till 
Academy Bay vilket bör klaras på tre dagar.
Passagen måste ju firas så det blir en liten 
Skåne med knäckebröd och sill före den 
obligatoriska söndagsmiddagen på 
kyckling och ris.

Natten till måndag har vi bra gång och 
vinden vrider till sydost som sig bör. Det 
blir mycket rulligt på måndagskvällen, en 
svag vind och gammal dyning. Yanne får 
jobba större delen av natten. Pejlingar på 
morgonen antyder att det går fortare än 
beräknat och att vi kommit åtskilligt åt 
nordväst. Vi girar och går mot radiofyren 
på San Cristobal, vi kommer mot ön 
norrifrån.
Jag försöker anropa Bengt  men får i stället
kontakt med hans granne i Nykvarn, 
Rolf/SMØJLT som också är på jakt efter 
Bengt. Jag har tidigare haft förbindelse 
med en annan amatör i Nykvarn, 
Rune/SMØCOP, så det är livlig verksamhet 
i det området! Rolf ringer till dotter Maria 
och framför hälsningar. 
Tisdag morgon upptäcker jag ett oförlåtligt
slarv. Jag hade tillverkat ett översiktskort 
för området ut mot Galapagos och där lagt
in ögruppen 1º för långt åt söder. En 
stunds förvirring innan vi lyckas reda ut 
begreppen. Har vi kanske kommit söder 
om San Cristobal och är på väg ifrån 
ögruppen?  Det är svårt att få någon 
latitud eftersom solen står i zenit men de 
linjer vi får pekar mot norr och efter 
rekonstruktion av plotten är vi på det klara
med att vi ligger rätt. Vår beräknade 
middagsposition för tisdagen är S 0º 05
´/W 89º 37´.  Jag hör lite senare ytterligare 
en radiofyr på San Cristobal med signalen 
SCR och vi får ett bergsäkert kryss. Forna 
tiders sjöfarare kallade Galapagosöarna för
”de förtrollade öarna” med anledning av 



de navigeringsproblem de hade i området.
Ett tag kände vi en viss samhörighet…!

Det är med en upprymd spänning som vi 
närmar oss Galapagos, som på spanska 
heter Archipélago de Colón.  Ögruppen är 
nationalpark och består av fem bebodda 
och åtskilliga mindre öar med en 
befolkning om cirka 4000 personer. 
Gruppen ligger i den kalla Humboldt-
strömmen, som kommer söderifrån utmed
Peru´s kust och svänger västerut över Stilla
Havet.  Klimatet är torrt och relativt svalt. 
Den stora händelsen i ögruppens historia 
var Charles Darwins besök 1835 med 
Beaglesexpeditionen och som fått en 
avgörande betydelse för den biologiska 
utvecklingsläran.

Tisdagen 25 mars klockan 17.22 startar vi 
motorn och upptäcker samtidigt San 
Cristobal i horisontdiset – det är på tiden! 
Vi har ju läst en del om Galapagos och 
vattnen däromkring med dess fantastiska 
djurliv. Hittills har vi inte märkt så mycket 
av detta men när vi nu siktar den första ön 
dyker ett gäng trubbnosiga delfiner upp 
och hälsar oss välkomna med en liten 
föreställning. Och inte nog med det, ett 
underligt föremål skymtar snett framöver. 
Vi svänger emot, och en del av föremålet 
lyfter och flyger iväg. Det vi såg var en 
gråtrutsliknande fågel som satt på ryggen 
av en sköldpadda och blev skrämd av oss. 

Alltså precis samma sak som vi blev vittne 
till utanför Colombias kust. Sköldpaddan 
uppträder som andra vi sett, den bryr sig 
inte, och på ryggskölden finns tydliga vita 
spår efter fågeln, som tydligen har paddan 
som rastplats. 

Vi sätter kursen mot Santa Cruz och kan 
åter segla efter en stund. Vi går i en båge 
runt den mindre ön Santa Fe och kommer i
närheten av staden Puerto Ayora vid 
Academy Bay på Santa Cruz tidigt på 
morgonen onsdag 25 mars, där vi drejar 
bi. Jag fördriver tiden med lite radiosnack 
med Bruce i Toronto. Ytterligare en 
välkomsthälsning får vi tidigt på morgonen
där vi ligger och driver. Det är några 
sjölejon, som nyfiket nosar runt båten.

Så går vi in och ankrar på morgonen. 
Academy Bay är ett blåshål, helt oskyddat 
mot den förhärskande vindriktningen. Som
tur är råder vanligtvis inte alltför starka 
vindar och emellanåt skall det råda stiltje. 

Utbordarn strejkar så vi får ro iland, i 
medvind. Jag försöker fixa motorn på kajen
och tror att det är fel på bensintillförseln. 
Det hjälper inte så ytterligare felsökning 
väntar.

Vi anmäler oss på ”Capitanian” men 
Capitanen själv är inte tillstädes, så 
återkom i eftermiddag då är han tillbaka! 
Vi går en runda på stan, det verkar ganska 
primitivt men det nödtorftiga finns 
tydligen. För att växla pengar går vi till 
Hotel Galapagos,  ägt av välkände Forrest 
Nelson, 71 år och ursprungligen amerikan 
men nu acklimatiserad Ecuadorian. Han är 
också radioamatör, en 3-elements ”yagi” 



på taket skvallrar om detta. Tyvärr är 
Forrest i Miami på månadslång semester 
så vi missar en direktkontakt. Vi får en del 
viktig information om Galapagos av en 
trevlig dam i receptionen. Vi läskar oss 
med en öl.
Så går vi vidare till Darwininstitutet. Väl 
där får jag en plötslig astmaattack, så vi får
avbryta besöket. Jag har glömt spray-
burken ombord och inser att jag inte kan 
ro tillbaka i motvinden. Vi knallar sakteliga 
till stadens sjukhus, där jag får tre sprutor 
adrenalin. Attacken avtar ganska 
omgående. Jag blir också vägd och 
konstaterar att min matchvikt är nere på 
knappa 70 kg. Jag har alltså gått ner cirka 
13 kg sedan vi startade! Birgit har gått upp 
något kg. Det måste tydligen till mera 
krubb för min del. Sjöetapperna är 
energikrävande även om man inte gör så 
mycket. Å andra sidan ser Birgit till att jag 
får mat flera gånger om dagen så det 
verkar ganska skumt. Nu känner vi att det 
är dags för mat, så det blir en fiskmiddag 
på en liten restaurang.

Slutligen går vi till ”Capitanen”, han är 
marinofficer och en trevlig prick som 
uppträder i röda badbyxor. Han upptäcker 
min militära bakgrund och jag blir be-
traktad som en äldre kollega. Det är inga 
problem med att få stanna längre än de 
lagstadgade tre dagarna. Vi får också hjälp 
med diesel och bensin samt blir erbjudna 
skjuts med tjänstebil i morgon upp till byn 
Santa Rosa på öns inre. 

Vi får igång utbordarn men det blir ett par 
stopp och vi ror sista biten ut till Miss My. 
Hon rullar och rycker i sin ankarlina – och 
ligger ganska nära en annan båt. Vi ankrar 
om innan vi slappar av för dagen. 

Torsdagen 27 mars och vi tar oss åter in till
Capitanerian. Den utlovade turen på ön 
sker med lastbil, några personbilar ser vi 
över huvud taget inte till. Chefen själv 
beordrar några av soldaterna att hämta 
sina madrasser från förläggningen. Dessa 

placeras på flaket, så vi åker ganska 
komfortabelt. Vi blir avsläppta efter ett par
mil i den lilla byn Santa Rosa. Här kan vi 
hyra varsin ridhäst, med vars hjälp vi 
ämnar ta oss till ett sköldpaddsreservat. 

Vi är ju inga vana ryttare men hästarna är 
ena slöa stackare, så det går inte alltför 
fort. Det är hett i solen och Birgits häst 
visar tendenser att helt stanna av så hon 
kliver av och leder kraken. Efter några 
kilometer rastar vi under ett stort träd. Där
säckar hästen ihop helt, hon lägger sig 
raklång och vi tror att hon håller på att dö. 
Hon kvicknar dock till efter ett tag men vi 
vågar inte fortsätta med hästarna, så Birgit
stannar.  Jag fortsätter till fots mot El 
Chato där landsköldpaddor skall finnas. Jag
går så långt stigen är skönjbar och ser en 
massa kor men inga sköldpaddor, så jag 
återvänder till Birgit och hästarna. Den 
krassliga hästen hade lagt sig i omgångar 
men verkade nu kry nog att självgå, så 
Birgit omväxlande leder och släpar henne 
tillbaka. När byborna sadlar av hästarna 
ser vi att de under sadlarna har lagt 
plastsäckar, inte att undra på att stackarna 
for illa. 

Vi får vänta ett bra tag innan vi blir 
hämtade för återfärden. Under tiden kollar
vi hur byborna slaktar ett vildsvin, vi 
svalkar oss med ett par öl och fotograferar 
ungar på platsen. Åter i Puerto Ayora blir 
det fiskmiddag igen i en mysig restaurang 
vid kajen för cirka 30 kronor för oss båda.



När vi kommer tillbaka till båten ser vi att 
”Bruce-ankaret” släppt från linan. Tur att vi
hade två ankare ute! En rullig natt följer.

Långfredagen 28 mars. Lite att pyssla med,
jag byter tändstift på utbordaren men med
klent resultat. Så försöker jag dyka efter 
det missade ankaret, även det med klent 
resultat. Ett par grabbar på en argentinsk-
amerikansk båt i närheten ser mina miss-
lyckade försök och rycker till hjälp. De är 
duktiga på att dyka och har snart fått upp 
Bruce. En schackel hade gått upp och 
deformerats så det måste ha dragit i 
ordentligt.  Vi lägger Bruceankaret som 
akterankare för att minska rullningen. Med
enbart bogankare ligger båten oftast cirka 
20º från vinden, vilket ger rullning.

Besöket på Darwininstitutet blev ju 
avbrutet, så vi gör ett nytt försök. Här får vi
information om Darwins upptäcker om 
Galapagosöarnas djurliv. 
Jättesköldpaddorna var tidigare på gränsen
att utrotas – eftersom valfångare stannade
till för att ”proviantera”. De tog med sig 
levande sköldpaddor på expeditionerna. 
Ett annat hot var de hundar och grisar som
fördes till öarna, där de rotade fram äggen 
och försåg sig. Nu samlar man på Darwin-
institutet in de olika arternas ägg och 
kläcker dem på Santa Cruz, för att sedan 
plantera ut dem till de habitat där de hör 
hemma.  

Att djuren är orädda för människor får vi 
bevisat av pelikanen Pelle som anser att 
vår gummijolle är hans egendom. Efter 
sina fiskfångarturer återvänder han till 

gummijollen, förmodligen för att värma 
fötterna. Han lämnar ytterst ogärna sin 
plats när vi vill använda jollen.  

På kvällen möter vi en Göteborgare som 
jobbar för ABV i Ecuador – han är 
systerson till flygöversten Sven Alm.

     Brev och kort från Galapagos är starka 
önskemål och det blir totalt nästan ett 50-
tal, så påskdagen går åt. På ön Floreana 
finns en ”posttunna” som är välkänd bland
långseglare och kort sända därifrån har 
varit något av rariteter. Nu får vi höra att 
man slutat tömma denna postlåda, i alla 
fall sker det inte mer än sporadiskt och 
någon speciell stämpel finns inte mer.  
Denna ”grej” måste vi avstå från.

Nu känner vi oss ganska laddade inför 
morgondagens avfärd mot Franska 
Polynesien. Vi räknar med att få hjälp av 
en hyfsad passadvind och dessutom 
åtminstone en knops medström och vi bör 
klara etappen på max fyra veckor.

(fortsättning följer i nästa nummer)
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